
ZARZĄDZENIE NR 171/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 2 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora APS nr 65/2020 w sprawie zasad wykonywania 

pracy przez pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w 

okresie obowiązywania ograniczeń związanych z zapobieganiem 

rozprzestrzenianiu się COVID-19 wśród społeczności Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej zmienionego Zarządzeniami Rektora 

APS nr 73/2020 z dnia 19 listopada 2020 r., nr 93/2020 z dnia 3  grudnia  

2020 r. i nr 107/2020 z dnia 23 grudnia 2020 r, nr 118/2021 z dnia 13 stycznia 

2021 r., nr 134/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., nr 144/2021 z dnia 12 lutego, 

nr 150/2021 z dnia 25 lutego 2021 r., nr 165/2021 z dnia 12 marca 2021 r. 

W związku z ogłoszeniem na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii od dnia 20 

marca 2020 r. na podstawie § 15 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 167/2019 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst 

jednolity przyjęty został Uchwałą nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 18  grudnia 2019 r.  oraz  na  podstawie art. 3  Ustawy  z  dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1842), oraz § 6 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r. w 

sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 

wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

mając na uwadze znaczy wzrost zachorowań na COVID-19 zarówno na terenie województwa 

mazowieckiego, jak i całego kraju, zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Zmienia się treść § 3 Zarządzenia Rektora APS nr 65/2020 z dnia 9 listopada 2020 r. w 

sprawie zasad wykonywania pracy przez pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi w okresie obowiązywania ograniczeń związanych z zapobieganiem 

rozprzestrzeniania się COVID-19 wśród społeczności Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej, zmienionego Zarządzeniami Rektora APS nr 73/2020 z dnia 19 

listopada 2020 r., nr 93/2020 z dnia 3 grudnia 2020 r. i nr 107/2020 z dnia 23 grudnia 

2020 r., nr 118/2021 z dnia 13 stycznia 2021 r., nr 134/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., nr 

144/2021 z dnia 12 lutego 2021 r., nr 150/2021 z dnia 25 lutego 2021 r., nr 165/2021 z 

dnia 12 marca 2021 r., poprzez wydłużenie okresu  obowiązywania  zasad  organizacji pracy 

określonych w wyżej wymienionym Zarządzeniu i przedłużeniu go do dnia 30 kwietnia 2021 

r. włącznie, tym samym § 3 nadaje się nowe następujące brzmienie: 

 

„§3 



Zasady organizacji pracy określone w niniejszym Zarządzeniu obowiązują w okresie od dnia 

9 listopada 2020 r. do dnia 30 kwietnia 2021 r. włącznie.” 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


